Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 сентября 2013 года

	N
	1201

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 10 ноября 2010 года № 881 «Об утверждении Комплексной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Дивеевском районе на 2010 – 2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса"
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 10 ноября 2010 года № 881 «Об утверждении Комплексной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Дивеевском районе на 2010 – 2015 годы» (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Дивеевского района от 29.12.2012 года N 1306 "О внесении изменений в Комплексную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Дивеевском районе на 2010 – 2015 годы»), заменив по всему тексту постановления и тексту программы слова "Комплексная целевая программа" словами "муниципальная программа".
2. Управляющему делами администрации Дивеевского района обеспечить опубликование настоящего постановления на сайте администрации Дивеевского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Кузнецова И.А.
Молодцова А.О.

Малышев В.Н.